[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование городское поселение Приобье

	Октябрьского муниципального района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	«
	18
	»
	ноября
	20
	22
	г.

	№
	   64

	п.г.т. Приобье

О внесении изменений в решение
Совета депутатов городского поселения
от 31.08.2018 №38
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом городского поселения Приобье, Совет депутатов городского поселения Приобье решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов городского поселения Приобье от 31.08.2018 №38 «Об утверждении положения о порядке замены жилых помещений муниципального жилищного фонда на территории городского поселения Приобье»:
1.1. Подпункт ж пункта 6 дополнить предложением:

«Заявитель вправе представить указанные документы и информацию по собственной инициативе.».
2. Настоящее решение обнародовать путём его размещения на информационном стенде в здании администрации городского поселения Приобье, в помещении библиотеки МБУ «КИЦ «КреДо», а также разместить на официальном сайте администрации муниципального образования городское поселение Приобье в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации по социальным и жилищным вопросам.
Председатель Совета депутатов

                      Глава
городского поселения Приобье                                         городского поселения Приобье

____________     Е.И. Соломаха

 _____________ Е.Ю. Ермаков